АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10 октября 2017г.                                                                                                 № 66

Об  утверждении  отчета об исполнении бюджета

сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский за

9 месяцев 2017 года

В соответствии со статьями 264.2, 81 Бюджетного кодекса РФ, ст.78 Устава сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский от 17.07.2014г. № 173, Администрация сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Семеновка за 9 месяцев 2017 года по доходам в сумме 8 138 367 рублей 82 копейки, по расходам в сумме 7 684 316 рублей 74 копейки.

2. Утвердить следующие показатели отчета:

доходы бюджета за 9 месяцев 2017 года по кодам классификации доходов бюджета в разрезе главных администраторов доходов бюджета и по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложений № 1 и № 2  к настоящему постановлению;

расходы бюджета за 9 месяцев 2017 года по целевым статьям (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета; по ведомственной структуре расходов бюджета; по разделам, подразделам, целевым статьям и подгруппам видов расходов  бюджета  согласно приложений № 3, № 4 и № 7 к настоящему постановлению;

источники финансирования дефицита бюджета за 1 полугодие 2017 года по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета и кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложений № 5 и № 6  к настоящему постановлению;

3. Принять к сведению следующую информацию:

фактическая численность муниципальных, немуниципальных служащих Администрации сельского поселения Семеновка и работников муниципальных учреждений  за 9 месяцев 2017 года составила – 15 чел.;

фактические затраты на денежное содержание муниципальных, немуниципальных служащих Администрации сельского поселения Семеновка и работников муниципальных учреждений за 9 месяцев 2017 года составили  3 050 140 рублей 87 копеек.;

4. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Семеновка за 9 месяцев 2017 года в Собрание представителей сельского поселения Семеновка  и Контрольно-счетную палату муниципального района Нефтегорский.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете "Семеновский вестник".

Глава сельского поселения  Семеновка

Сивоха С.И.
Муниципального района Нефтегорский

Самарской области